
 

AZIENDA 
OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA 

PISANA  
(L.R.T. 24/02/2005 , n.40) 

 
Deliberazione del Direttore Generale 

 
 
 
 
Struttura organizzativa proponente: U.O. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI DAI 
 
Responsabile del procedimento:   Dott. Andrea Galletti 

(Documento Firmato Digitalmente) 
 
                                                                 Il Dirigente Dott Alberto Porcaro 

(Documento Firmato Digitalmente) 
 
 
 
OGGETTO: Rettifica per errore materiale alla Delibera D.G. n. 807 del 01-09-2023 relativa alla 
convenzione CONSIP “Telefonia Fissa 5” – Richiesta ulteriore proroga tecnica all’adesione 
convenzione Consip Telefonia Fissa (telefonia fissa 5), per le Pubbliche Amministrazioni, al 
30/04/2024 – Cig derivato n. 7676094129. 
 
 

IL DIRETTORE U.O. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI DAI 
 

 
- Richiamata integralmente la Delibera del Direttore Generale n° 807 del 01-09-2023 i.e. con la quale è stata 
approvata la richiesta di ulteriore proroga tecnica all’adesione convenzione Consip Telefonia Fissa (telefonia 
fissa 5), per le Pubbliche Amministrazioni, al 30/04/2024 – Cig derivato n. 7676094129; 
 
 
- Rilevato che per mero errore materiale all’interno dello schema di Delibera è stato inserito dopo l’oggetto il 
“Direttore U.O. Patrimonio Gare e Servizi” anziché il “Direttore U.O. Servizi Tecnico Amministrativi DAI; 
 
 
- Considerato opportuno e necessario rettificare la suddetta delibera limitatamente all’errore menzionato con 
l’eliminazione nella prima parte del Direttore U.O. Patrimonio Gare e Servizi; 
 

 
PROPONE 

 
 
1) Di rettificare la Delibera n. ° 807 del 01-09-2023 i.e. con la quale è stata approvata la richiesta di ulteriore 

proroga tecnica all’adesione convenzione Consip Telefonia Fissa (telefonia fissa 5), per le Pubbliche 
Amministrazioni, al 30/04/2024 – Cig derivato n. 7676094129, sostituendo nella prima parte il 
“Direttore U.O. Patrimonio Gare e Servizi” con il “Direttore U.O. Servizi Tecnico Amministrativi Dai”; 

2) Di confermare integralmente, nelle restanti parti, la Delibera n. 807 del 01-09-2023; 

3) Di conferire all’atto immediata esecutività; 



 

4) Di inviare copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.42 della LRT 40/2005. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 
Letta e valutata la sopraesposta proposta, presentata dal Direttore dell’U.O. in frontespizio indicata; 
 
Preso atto che il Responsabile del Procedimento e il Dirigente Proponente, con la sottoscrizione della 
proposta di cui al presente atto, dichiarano, sotto la propria responsabilità ai sensi ed agli effetti degli artt. 47 
e 76 del DPR 28.12.2000 n. 445, che in relazione alla presente proposta non si trovano in condizioni di 
incompatibilità di cui all'art. 35Bis del D.Lgs. n. 165/2001 né sussistono conflitti di interessi di cui agli artt. 
6Bis della L. 241/90 ed agli artt. 6, 7 e 14 del DPR 62/2013; 
Preso atto che il dirigente proponente la presente deliberazione sottoscrivendola attesta che la stessa, a 
seguito dell’ istruttoria effettuata, è legittima nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico, ai 
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche; 
Viste le firme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario attestanti il parere positivo 

 
 

DELIBERA 
 
 

1) Di rettificare per mero errore materiale lo schema di Delibera n. ° 807 del 01-09-2023 i.e. con la quale è 
stata approvata la richiesta di ulteriore proroga tecnica all’adesione convenzione Consip Telefonia Fissa 
(telefonia fissa 5), per le Pubbliche Amministrazioni, al 30/04/2024 – Cig derivato n. 7676094129, 
sostituendo limitatamente alla prima parte il “Direttore U.O. Patrimonio Gare e Servizi” con il 
“Direttore U.O. Servizi Tecnico Amministrativi Dai”; 

2) Di confermare integralmente, nelle restanti parti, la Delibera n. 807 del 01-09-2023; 

3) Di conferire all’atto immediata esecutività; 

4) Di inviare copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.42 della LRT 40/2005. 

 

 
******************************************************* 

 
                                                                                       
       Il Direttore Sanitario                                                                    Il Direttore Amministrativo 
     Dr.ssa Grazia Luchini                                                                        Dott.ssa Grazia Valori 
(Documento Firmato Digitalmente)                       (Documento Firmato Digitalmente) 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr.ssa Silvia Briani 

(Documento Firmato Digitalmente) 
 


